ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015 № 433-п
г. Ярославль

О переводе земельного
участка из категории земель
запаса в категорию земель
промышленности и иного
специального назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель
или земельных участков из одной категории в другую», на основании
ходатайства администрации Карабихского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области, а также
материалов, обосновывающих перевод земельного участка,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести из категории земель запаса в категорию земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической
деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального
назначения земельный участок с кадастровым номером 76:17:144401:2454,
площадью 5619 квадратных метров, местоположение которого: Ярославская
область, Ярославская район, в границах, указанных в кадастровом паспорте
земельного участка.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области, курирующего вопросы финансов,
имущества, государственных закупок.

Заместитель Председателя
Правительства области -
директор департамента финансов
Ярославской области А.Н. Долгов